
04.06.2024.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 07/2024		  259

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА IX 			   ВРШАЦ, 04. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 		  БРОЈ 07/2024

1.

На основу члана 20. Закона о јединстве-
ном бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 
104/09, 99/11 и 44/24), Градска изборна комисија 
Града Вршца на седници одржаној 3. јуна 2024. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ 
КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА  У ГРАДУ 
ВРШЦУ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА,  
РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

I
Мења се табеларни прилог тачке 2. Одлуке о 

измени одлуке о утврђивању коначног броја бирача 
у Граду Вршцу за изборе за одборнике Скупштине 
града Вршца, расписане за 2. јун 2024. године број 
013-2-238/2024-II-01 од 31. маја 2024. године под 
редним бројевима бирачког места 15 и 53.

II
Измењен број бирача за бирачка места 15 и 

53 налази се у табеларном прилогу ове одлуке и њен 
је саставни део.  

III
У свему осталом Одлука о измени одлуке о 

утврђивању коначног броја бирача у Граду Вршцу 
за изборе за одборнике Скупштине града Вршца, 
расписане за 2. јун 2024. године остаје непромење-
на.

III
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Вршца“ и на веб презентацији Републичке 
изборне комисије.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Број: 013-2-244/2024-II-01
Датум: 3. јуна 2024. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
 ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ
Ален Делкић, с.р. 

Прилог, табела измене

Редни 
број

бирачког 
места

Назив 
бирачког 

места

Адреса бирачког 
места

Коначан 
број

бирача

15 ДОМ
УЧЕНИКА

ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 9

936

53 ДОМ
КУЛТУРЕ

ЗАГАЈИЦА,
ОБИЛИЋЕВА БРОЈ 5

447



260		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 07/2024		   04.06.2024.

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Бојана Заркула Попов 
саветник у Одељењу за послове органа града и управљање људским ресурсима. Рачун код управе за 
јавно плаћање бр. 840-742351843-94, приходи градских органа управе са позивом на број одобрења 
модел 97 54-241. Тираж 100 примерака. 

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 7/2024

Бр. 													              Стр. 

I – ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
1.	 Одлука о измени Одлуке о утврђивању коначног броја бирача у Граду Вршцу за изборе за одборнике 

Скупштине Града Вршца,  расписане за 2. јун 2024. године................................................................................. 259


